BP 1184 f 246v 09 ma 24-05-1406.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Primus promisit alios indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 246v 10 za 26-06-1406.

Nijcholaus van den Broec zvw Andreas van .rde en zijn vrouw Elizabeth, dv Johannes van Gemonden en wv Godescalcus van Dijnther, verkochten aan Johannes van Druenen zv Petrus alias gnd Sceffennere een beemd, gnd die Swart Peel, van wijlen Willelmus Mijnnemere, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen Willelmus Joffrou Henrics soen van Bucstel enerzijds en Willelmus die Wit anderzijds, met een eind strekkend aan Walterus van der Vlasvoert en met het andere eind aan Ludovicus Kelners, welke beemd aan voornoemde jkvr Elizabeth wv Godescalcus van Dijnther was verkocht door Arnoldus zvw Willelmus Mijnnemere. Johannes van Gemonden stemde hiermee in en deed afstand van de beemd.

Nijcholaus van den Broec filius quondam Andree de .rde maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie Johannis de Gemonden relicte quondam Godescalci de Dijnther et dicta Elizabeth cum eo tamquam cum tutore quoddam pratum dictum die Swart Peel quondam Willelmi Mijnnemere situm in parrochia de Bucstel ad locum dictum Onrode inter hereditatem Willelmi Joffrou Henrics soen de Bucstel ex uno et inter hereditatem Willelmi die Wit ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Walteri van der Vlasvoert et cum reliquo fine ad hereditatem Ludovici (dg: Koe) Kelners venditum domicelle Elizabeth predicte relicte dicti quondam Godescalci de Dijnther ab Arnoldo filio quondam Willelmi Mijnnemere prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni de Druenen filio Petri alias dicto

<sup>27</sup> OSA 1, Stadsrekeningen 1399 - 1406, Rekening 6 11 04 1406 tot 01 10 1406, In den irsten van Gherit van Berze van den visscherien van Vucht XI½ sc.

Sceffennere supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum et (dg: q) quondam Godescalci predicti et suorum heredum deponere. Quo facto Johannes de Gemonden predictus (dg: recognovit premissa fieri proacto et profacto suo consilio et ea esse sue voluntatis) supradicte venditioni supportationi ac quitationi necnon promissioni suum adhibuit consensum necnon super dicto prato et jure ad opus dicti Johannis Sceffennere hereditarie renunciavit promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Jorden et Lu datum sabbato post nativitatis Johannis baptiste.